
Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor Pag.: 1
Licitação : tomada de preços nº 2016.02.04.01

Seq Código Descrição Quant. Vl. unitário Margem Vl. totalProponenteCódigo Unidade
SJ-05-034503 Serviços de Assessoria Especializada na Recuperação de Receitas junto aos órgãos00001 MÊS

11,0000PORTAL DA SERRA ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA 20.000,00 -9,09 220.000,00

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor Pag.: 2
Licitação : tomada de preços nº 2016.02.04.01

Seq Descrição Quant. Vl. unitárioMarca Vl. total
Proponente

SituaçãoUnidade
PORTAL DA SERRA ASSESSORIA E SERVIÇOS LTDA

 - DOTAÇÃO : 2.007 - 3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.05
00001 Serviços de Assessoria Especializada na Recuperação de Receitas junto aos órgãos 11,0000 20.000,00 220.000,00VencedorMÊS

Total da dotação : 220.000,00
Total do proponente : 220.000,00

220.000,00Total geral : 


